Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

 М о с к о в с к а я  о б л а с т ь

 Совет депутатов

 городского округа Фрязино

 РЕШЕНИЕ

           от   19.12.2022           № 277/53

О внесении изменений в решение

Совета депутатов городского

округа Фрязино от 28.04.2022

№ 171/38 «Об утверждении

структуры Администрации

городского округа Фрязино»

На основании письма Администрации Губернатора Московской

области от 26.05.2022 ИСХ-8144/ (вх. адм. от 26.05.2022 № 152вх-5950), в

соответствии с подпунктом 6 пункта 2 статьи 23 Устава городского округа

Фрязино Московской области,

Совет депутатов городского округа Фрязино р е ш и л:

 1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Фрязино от

28.04.2022 №171/38 «Об утверждении структуры Администрации городского

округа Фрязино» следующие изменения:

 1.1. Пункт 3 Структуры Администрации городского округа Фрязино

изложить в следующей редакции:

 «3. Заместитель главы администрации- председатель комитета- 2.».

 1.2. Пункт 4 Структуры Администрации городского округа Фрязино

исключить.

 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

депутата Совета депутатов городского округа Фрязино Коночева А.Н.

Председатель Совета депутатов                      Глава городского округа

городского округа Фрязино                             Фрязино

__________________ Е.В. Романова               ______________Д.Р. Воробьев